
 

 

  GESTIONE DEL TERRITORIO

 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 58 del 14-10-2016

 

 

OGGETTO: ACCENSIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO.

 

 

 

IL SINDACO

 

RICHIAMATA la legge 09 gennaio  1991 n. 10, recante norme per la progettazione, l’installazione, l’esercizio e
la manutenzione degli impianti termici e degli edifici al fine del contenimento dei consumi di energia;
VISTO  il  DPR 412/93 e successive modifiche ed integrazioni, riguardante il regolamento di attuazione della legg
e sopra menzionata, secondo cui l’esercizio degli impianti destinati al riscaldamento degli edifici, per i Comuni com
presi nella zona climatica “D” nel cui ambito rientra anche il Comune di Pescia, è consentito per 12 ore giornaliere
nel periodo compreso fra il 1 novembre ed il 15 aprile;
VISTE Le condizioni climatiche caratterizzate da un brusco calo delle temperature con forti precipitazioni  che
secondo le previsioni meteorologiche   dovrebbero perdurare anche nei prossimi giorni;
 
Per quanto in premessa enunciato

ORDINA
 

 

1.   L’accensione straordinaria degli impianti di riscaldamento presenti sul territorio comunale, anticipandola al
16 Ottobre 2016, compreso;

 
2.       Per quanto attiene agli edifici comunali, essendosi già provveduto alle operazioni necessarie alla
riattivazione  delle Centrali termiche. La messa in funzione delle centrali stesse avverrà  dando priorità ai plessi
scolastici ed alla  fascia di età degli alunni (prima il nido, poi le materne, quindi le elementari ecc.) e
successivamente, uffici, attività sociali e didattiche extra scolastiche.

 

3.       Copia della presente ordinanza viene:
 

-      pubblicata all’Albo Pretorio;
 



-      pubblicata sul sito Internet del Comune di Pescia;
 

-      inviata ai Servizi comunali.
 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL SINDACO

  ORESTE GIURLANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.



 
 COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 

 
 Ordinanza del Sindaco n. 58 del 14-10-2016
 
 

OGGETTO:
ACCENSIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO.

 
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’albo pretorio in data 17-10-2016 e vi rimarrà sino al
giorno 01-11-2016.

17-10-2016 L’incaricato della pubblicazione
MONICA PAGNI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 


